



*Flemming Koch Invest ApS
Kapelvej 51
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31 41 39 23

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2014 til 30. september 2015*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/3 2016


Flemming Koch
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Flemming Koch Invest ApS
Kapelvej 51
3700 Rønne

E-mail: f151fk@smc.dk

CVR-nr.: 31 41 39 23
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Koch

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Ole Bonderup
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som en følge af betydeligt underskud i datterselskabet Autohuset Bornholm A/S afhænger værdiansættelsen af kapitalandelen primært af forventninger til datterselskabets fremtid.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -670, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 302, og en egenkapital på t.kr. 140.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Der forventes en positiv indtjening og kapitaludvikling i datterselskabet Autohuset Bornholm A/S for regnskabsåret 2015/2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2014 - 30. SEPTEMBER 2015

	2014/15	2013/14 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-7.813	-7
BRUTTORESULTAT	-7.813	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-662.723	2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-670.536	-5
ÅRETS RESULTAT	-670.536	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-670.536	-5
DISPONERET I ALT	-670.536	-5

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.126	859
Finansielle anlægsaktiver	197.126	859
ANLÆGSAKTIVER	197.126	859
Andre tilgodehavender	70.961	64
Tilgodehavender	70.961	64
Likvide beholdninger	33.582	34
OMSÆTNINGSAKTIVER	104.543	98
AKTIVER	301.669	957

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	14.800	685
2 EGENKAPITAL.....	139.800	810
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.369	139
Kortfristede gældsforpligtelser.....	161.869	147
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	161.869	147
PASSIVER.....	301.669	957
 3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.600.000	1.600
Kostpris 30. september 2015	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-740.151	-743
Årets resultatandele	<u>-662.723</u>	<u>2</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2015	-1.402.874	-741
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....	<u>197.126</u>	<u>859</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Autohuset Bornholm A/S	73%	270.036	-907.839
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	<u>685.336</u>	<u>-670.536</u>	<u>14.800</u>
	<u>810.336</u>	<u>-670.536</u>	<u>139.800</u>

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i aktier nom. t. kr. 250 i tilknyttet virksomhed for den pågældende virksomheds bankengagement.